
INSTITUTO PROMOTOR DE VIVIENDA DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico del Activo
16/dic./2020

 Del 01/dic./2020 al 30/jun./2020
11:13 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $0.00 $1,229,513,08… $0.00$1,229,513,086.43 $0.00

   ACTIVO CIRCULANTE $0.00 $80,542,569.46 $0.00$80,542,569.46 $0.00

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $0.00 $15,384,750.43 $0.00$15,384,750.43 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $51,936,610.66 $0.00$51,936,610.66 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $13,221,208.37 $0.00$13,221,208.37 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,148,970,51… $0.00$1,148,970,516.97 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $163,629,244.79 $0.00$163,629,244.79 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $979,586,853.83 $0.00$979,586,853.83 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $7,166,596.54 $0.00$7,166,596.54 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,899.00 $0.00$1,899.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,414,077.19 $0.00-$1,414,077.19 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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